32 LIB. III. TITULUS XXV.

vat dictam conditionem. *R. dist. ant.* Juramentum assertorium, quod adjicitur in confirmationem actus, sequitur hujus naturam velut accessoriū. *C. ant.* Juramentum promissorium de non revocando donationem aliás revocabilem. *N. ant.* & cons. quia tale juramentum stat per se, & parit obligationem saltem Religionis; cùm omne juramentum sit servandum, quod sine peccato servari potest. *c. 8. & 28. de Jurejur.*

6 Dico 4. Effectus immediatus donationis inter vivos verbalis est obligatio tradendi rem donatam, licet pacto nudo sit facta. *c. 1. & 3. de Pact. §. 2. Inst. b. t.* mediatus vero *condictio exlege*, donatario concessa. *§. 2. Inst. l. 3 s. C. b. t.* Sic enim appellatur actio, quae ex natura negotii non competit, sed ex speciali assistentia Legis, *t. t. ff. de condicte ex lege.* Quamvis autem donatarius habeat hanc conditionem ad compellendum donatorem, ut rem tradat; per eam tamen petere fructus à donante interea perceptos non potest, minus usuras propter moram. *l. 9. 22. ff. b. t.* Effectus autem donationis *realis* est translatio dominii in donatarium, vel, si res aliena donata sit, *conditio usucapiendi.* *l. 9. cit. §. ult. & t. t. pro donato.* Donans tamen liberaliter rem alienam non tenetur de evictione. *l. 18. §. ult. ff. b. t.*

TITULUS XXV.

De Peculio Clericorum.

SUMMARIUM.

1. *Quid sit Peculium Clericorum, & quae eorum bona.*

2. *Quae*